6212-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

20.09.2018 № 933

О внесении изменений в отдельные постановления
Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 16.08.2012 № 363 "Об утверждении состава постоянно

действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов реформирования
жилищно-коммунального комплекса Пермского края" следующие изменения:

1) ввести в состав рабочей группы:

Зырянову
Елену Владимировну

 председателя комитета по бюджету

Сычева
Валерия Владимировича

 аудитора Контрольно-счетной палаты
Пермского края

2) вывести из состава рабочей группы Скорнякова Ю.П;

3) строку:

Баранов
Дмитрий Егорович

 и.о.генерального директора НО "Фонд
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в Пермском крае

изложить в следующей редакции:

Баранов
Дмитрий Егорович

 генеральный директор НО "Фонд
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в Пермском крае

2. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 16.08.2012 № 361 "Об утверждении состава постоянно

действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных
с развитием автомобильных дорог и дорожной деятельностью в Пермском

крае" следующие изменения:
1) ввести в состав рабочей группы:

Думкину
Ольгу Валерьевну

 аудитора Контрольно-счетной палаты
Пермского края

2) вывести из состава рабочей группы Егорову Е.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания В.П.Комоедов